 Scheda Tecnica DTCV.1.0 - 25
1 • 11
AZIENDA CERTIFICATA UNI EN ISO 9001: 2015
DESCRIZIONE GENERALE
www.comparato.com COMPARATO  NELLO  s.r.l.
Valvole di regolazione per il controllo
del differenziale di temperatura
DTCV

www.comparato.com       e-mail:info@comparato.com AZIENDA CERTIFICATA UNI EN ISO 9001:2015
VALVOLA DI REGOLAZIONE PER IL CONTROLLO ELETTRONICO DEL DIFFERENZIALE DI TEMPERATURA DTCV, valvola 2 vie a
sfera equipercentuale con funzione di shut-off, sonde di temperatura a contatto, sensore di flusso Vortex, interfaccia di monitoraggio e regolazione
integrata, seriale RS485 con protocollo Modbus-RTU, DN25, PN8, Kvs 4,7 mc/h, portata min/max. 0,21 ÷ 3,0 mc/h, taratura del regolatore per
impianti fancoil, alimentazione 230V 50/60Hz.
Marca: COMPARATO
Modello: DTCV
Codice: DTCV2225C
ESEMPIO DI CAPITOLATO
 Scheda Tecnica DTCV.1.0 - 25
DTCV
ACCESSORI
Coibentazione a guscio
Materiale: polietilene espanso reticolato a cellule chiuse
      COIBENTAZIONE
      CBCV15                                                                          15
      CBCV20                                                                          20
      CBCV25                                                                          25
      CBCV32                                                                          32
      CBCV40                                                                          40
CODICE DN